附件：投标文件格式

正本/副本

                   项目

投标文件

项目编号：tcszcg（2023）   号
（资格审查部分）

项目名称：                                  项目
投标人：                       （加盖单位公章）
法定代表人或其委托人：           （签字或盖章）
日期：      年     月     日
目录
（1）法定代表人身份证明，供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证；
（2）授权委托书原件及被授权人身份证复印件（如授权委托参加开标会的）；

企业营业执照、税务登记证(复印件需加盖公章)（如为三证合一，只需提供三证合一的营业执照）；
（4）供应商具有本次采购标的服务能力（提供承诺书，格式自拟）
一、法定代表人身份证明
（如法定代表人参加开标会的）
供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：       年      月       日

经营期限：
姓名：        性别：         年龄：        职务：
系                      （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商：                      （盖单位章）
     年      月      日

附：法定代表人身份证复印件
授权委托书原件及被授权人身份证复印件

（如授权委托参加开标会的）

本人         （姓名）系            （供应商名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方委托代理人。委托代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、提交、撤回、修改                           （项目名称）响应文件、签订合同等一切事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：                。

委托代理人无转委托权，特此委托。

委托代理人：          性别 ：            年龄：_______
身份证号码：                    职务：

供应商：                                      （盖章）
法定代表人：                                  （盖章）
授权委托日期：     年     月     日
附：委托代理人身份证复印件

企业营业执照、税务登记证(复印件需加盖公章)

（如为三证合一，只需提供三证合一的营业执照）
四、具有本次采购标的服务能力

（提供承诺书，格式自拟）
正本/副本
                           项目
投标文件
项目编号：tcszcg（2023）   号
（商务部分）
项目名称：                                  项目
投标人：                        （加盖单位公章）
法定代表人或其委托人：            （签字或盖章）
日期：       年     月     日
目录

（1）投标函；

（2）报价表（加盖单位公章）；

（3）明细报价表（加盖单位公章）；
（4）服务质量承诺函（格式自拟）；

一、投标函
致：桐城师范高等专科学校(招标人名称)
1．我方已仔细研究了               (招标编号)            (项目名称)询价文件的全部内容，经考察项目现场和研究上述项目询价文件要求及其他招标资料后，愿意以 ________%的成交费率报价，服务期依照询价文件约定执行，按询价文件合同条款约定实施和完成该项目所有服务内容，达到验收合格标准。
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3.如我方中标：
(1)我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
(2)随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。
(3)我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同任务。
(4)我方承诺本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标通知书。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确.
5.  无 (其他补充说明)。
投标人：                            （加盖单位公章）
法定代表人（负责人）：                  （签字或盖章）
地址：                网址：
电话：

传真：
邮政编码：
二、报价表
采购项目编号：________________________

 采购项目名称：_________________________

	标  题
	报价内容

	总价
	                %

	服务期限
	依照询价文件约定执行

备注：表中最终报价即为完成项目的全部费用，并作为评审及定标依据。任何有选择或有条件的最终投标报价，或者表中某一包填写多个报价，均为无效报价，格式自拟。

投标人：                               （加盖单位公章）

法定代表人或其委托人：                   （签字或盖章）

日期：   年    月   日

三、明细报价表

	序号
	项目
	挂机1.5匹
	柜机2匹
	柜机3匹
	柜机5匹
	中央空调、风管机
	成交费率 %

	1
	拆外机
	60
	80
	90
	100
	120

	2
	拆内机
	60
	80
	90
	100
	120

	3
	拆整机
	120
	130
	140
	150
	180

	4
	装外机
	70
	80
	100
	110
	120

	5
	装内机
	70
	80
	100
	110
	120

	6
	装整机
	120
	130
	150
	160
	180

	7
	移内机
	120
	140
	180
	200
	300

	8
	移外机
	120
	140
	140
	180
	280

	9
	移整机
	220
	240
	240
	280
	350

	10
	简修
	50
	50
	50
	50
	80

	11
	小修
	100
	150
	150
	150
	200

	12
	中修
	150
	200
	200
	200
	250

	13
	大修
	200
	250
	250
	250
	300

	14
	压缩机、风机电容
	30
	30
	35
	30
	30

	15
	交流接触器
	/
	45
	45
	60
	60

	16
	继电器
	50
	50
	50
	60
	60

	17
	外机支架（普通）
	40
	50
	50
	70
	80

	18
	外机支架（不锈钢）
	60
	90
	90
	120
	120

	19
	温度传感器
	10
	10
	10
	10
	10

	20
	整体铜管电线保温（元/米）
	100
	110
	130
	160
	180

	21
	电磁换向阀
	70
	70
	85
	130
	130

	22
	压力开关
	/
	30
	30
	30
	30

	23
	相序保护器
	/
	/
	80
	80
	80

	24
	显示板
	80
	180
	180
	200
	220

	25
	过流板
	/
	/
	150
	200
	200

	26
	内机电脑板
	190
	190
	240
	240
	280

	27
	外机电脑板
	480
	680
	680
	380
	380

	28
	内机风扇电机
	160
	200
	200
	240
	240

	29
	外机风扇电机
	100
	260
	260
	280
	280

	30
	单向阀
	65
	65
	65
	75
	75

	31
	四通阀
	100
	150
	180
	200
	280

	32
	压缩机
	530
	660
	880
	1200
	1200

	33
	加长连接管
（元/米）
	100
	120
	120
	120
	150

	34
	冷媒
	50
	60
	60
	90
	90

	最终成交费率 %

四、服务质量承诺函（格式自拟）